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Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med 5 nummer  
per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem.  
Vid utebliven tidning eller önskan om fler exemplar, kontakta:
Expeditionen: Mån-, tis-, tors- och fredag kl 10-12. Mån-tisdag även kl 13-
15. Onsdagar stängt. Kyrkan Mitt i Byn: Torsdagar kl 13-16
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Cilla Björknert  
E-post: alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se

Gilla oss på Facebook och Instagram 
www.facebook.com/forsamlingalvesta 
www.instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/alvesta 

Du håller nu årets första KYRKLIV i din hand.
Ett nummer som präglas av allvar, men  
samtidigt av hopp. Världen runt oss skrämmer 
och det är lätt att känslor av både hopplöshet 
och maktlöshet invaderar oss. Men mörkret 
är aldrig så stort att det inte finns en strimma 
av ljus, en strimma  hopp. Det visar Jesus oss, 
genom att gå genom döden – och uppstå till 
nytt liv!

Det tunga och mörka sker inte bara på avstånd, 
utan tyvärr även i vår absoluta närhet. 
Den senaste kartläggningen i den nationella 
statistikdatabasen, visar att i Alvesta kommun 
har betydligt fler kvinnor blivit utsatta för våld i 
nära relation eller hedersrelaterat våld  
jämfört med andra kommuner i vårt land. Våld 
i nära relation är ett omfattande problem i vårt 
samhälle och visar ingen hänsyn till vare sig 
bostadsområde, yrke, ålder, kultur, religion, kön 
eller social tillhörighet. Vem som helst kan falla 
offer för en partner som slår och kränker. 

Vi som företräder Alvesta församling vill vara 
modiga kristna och våga stå på de utsattas, de 
svagas sida. Vi vill öka kunskapen kring detta 
tabubelagda ämne, samt synliggöra hur vi som 
medmänniskor kan bemöta en våldsutsatt och 
vart man som våldsutsatt kan vända sig och få 
hjälp när man vill lämna en destruktiv relation.  
Därför kommer våld i nära relation och  
hedersrelaterat våld vara ett av församlingens 
diakonala fokusområden under 2025. 

Under februari månad går vi in i fastan. Tiden 
då vi får möjlighet att stanna upp och fundera 
över det riktigt viktiga i livet.  Våra relationer till 
både varandra och till Gud. 
Om vi låter fastetiden få vara just en tid av  
reflektion, kan något nytt och gott börja gro 
och växa. 
Vi behöver så frön av försoning, som kan bli till 
förändring!

Som en hälsning, som ett hopp i mörkret, 
skickar jag med biskop emeritus Martin  
Lönnebos ord:

”Fatta mod, alla ni kamrater som vill rädda  
jorden och rädda själen. Det är inte hopplöst. 
Världen behöver er. 
Ge inte upp! Hoppet finns. Ljuset finns!”

Elisabet Cárcamo Storm
    kyrkoherde

Så ett frö till försoning och förändring!

Ledare



Sinnesrogudstjänst  
våren 2025
En stilla gudstjänst där vi tänder ljus, 
sjunger och delar gemenskap, kravlöst. 
Oavsett allt är du välkommen hit! 
Efter gudstjänsten får du gärna 
stanna på fika!

Varmt välkommen hälsar 
Erik Horner, präst, Malin Hjertquist, diakon  
& Per Gadd, musiker.

Torsdagar kl 18.00 - 19.30,  
udda veckor.
27/2, 13/3,27/3, 10/4, 24/4, 8/5 & 22/5
Välkommen till Kyrkan Mitt i Byn, 
Storgatan 15, Alvesta.

Himlasång 
– en lovsångsgudstjänst 
i Alvesta kyrka 
Vi fortsätter med våra mysiga  
lov-sångsgudstjänster i koret i Alvesta 
kyrka. Vi samlas, sjunger lovsång, tänder 
ljus, lyssnar på en betraktelse och ber.  
Lovsångsgudstjänsterna är öppna för 
alla oavsett ålder och oavsett allt.  
Vi sitter framme i koret och blir vi fler 
än stolarna räcker till så fyller vi korets 
golv.

När: kl 19.00 en fredag i månaden  
21/2, 28/3, 25/4 & 16/5
Vem: Himlasång är öppen för alla, 
oavsett ålder, oavsett allt.  
Du är välkommen! 

Himlahäng 
– lovsång och 
avslappnat häng för dig  
som är tonåring
Himlahäng är till för dig som är med 
i någon av våra grupper och går på 
högstadiet eller gymnasiet. Vi börjar 
vårt häng en härlig stund av lovsång i 
Alvesta kyrka 19.00. Sedan går vi över 
till församlingshemmet. 

Var: Alvesta kyrka & Alvesta  
församlingshem
När: kl. 19– 23 en fredag i 
månaden 21/2, 28/3, 25/4 & 16/5
Vem: Du som är med i någon av våra 
grupper och som går på högstadiet 
eller gymnasiet är varmt välkommen, 
precis som du är, vem du än är.

Stort TACK... 
...till familjen Widh för den fina granen som ni 
skänkte till parken utanför Alvesta kyrka.  
Den kom till glädje för många.

...till Lions Club i Alvesta som skänkte en julgåva 
i samband med Jul i Gemenskap.

... till alla som deltog på Hjortsberga julmarknad! 
Både ni som skänkte allt från kött till korvar som 
såldes, bröd, sylt, kakor mm, och ni som  
handlade och på så sätt bidrog till gåvan till  
Diakonicentrum och Den gode herdens skola i 
Betlehem. Summan som intjänades under 
julmarknaden kom upp i hela 41 655 kronor! 

DE ÄLDRES DAG  
- Hjortsberga 23 februari
Vi inleder i kyrkan med att fira Sjung för Guds 
skull – mässan med massa musik, kl. 11.00 
och efteråt bjuder Kyrkans Vänner på lunch 
i Hjortsberga församlingshem. Sara Hedlund 
sång, SPF-kören medverkar. Kyrkskjuts kan  
bokas senast den 21 feb kl. 12.00 genom 
pastorsexpeditionen på tel 0472-177 70.
Välkomna!

DISCO
Alvesta församlingshem
Fredag 7/3 kl. 18.00-19.30
År 4-6 
50 kr inträde! 
En läsk och snacks ingår!
Försäljning av dricka,  
godis och chips!

Arrangör: Tjejgrupperna år 1. 
Alla intäkter går till Läkarmissionens 
projekt Alfaguat!

På gång
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Sommarskoj  2025
Till dig som är medlem i Svenska kyrkan, Alvesta församling  
eller har minst en målsman som är det.

På Sommarskoj hittar vi på många av roliga saker tillsammans! 
Vi har kul med samlingar, bakning, lekar, drama, sång, andakt, 
pyssel, uteaktiviteter med mera.
Vi håller till i Kyrkskolan i Alvesta vardagar kl. 9.00–14.00. 
Varje dag serveras fika/frukt och en enkel lunch.

För dig som är född 2015–2017, v 25 eller v 26
För dig som är född 2012–2014, v 33

Anmälan tas emot från och med den 24 april  
kl. 9.00 via Alvesta församlings hemsida. 
Först till kvarn gäller och anmälan är bindande. 
Det kostar ingenting att vara med på Sommarskoj.

Vid frågor, kontakta Louise Nilsson: 0472-177 77,  
louise.nilsson3@svenskakyrkan.se
Mer info finns på vår hemsida: 
https://www.svenskakyrkan.se/alvesta

PILGRIMSRITT  
– Vi lyfter våra ansikten mot himlen och njuter av 
värmen, ljuset och Guds fantastiska skapelse till häst eller cykel

Kristi himmelsfärds dag, torsdagen den 29 maj är 
det åter dags för pilgrimsritt i Alvesta församling. 

Pilgrimsritten är en gudstjänst som pågår under hela turen med flera stopp 
utmed vägen. Vi börjar kl. 11.00 vid Hjortsberga kyrka och tar oss vidare till 
Kvenneberga kapell där vi intar en enkel lunch innan vi åter styr kosan  
tillbaka mot Hjortsberga kyrka. Dagen avslutas med en härlig fika utomhus.  
Du som har egen häst och behärskar att rida i alla gångarter är välkommen 
uppsutten.  
Övriga som vill delta kan antingen åka häst och vagn (OBS! Begränsat antal 
platser) eller cykla.

Anmäl senast den 23 maj till alvestaforsamling@svenskakyrkan.se eller 
0472-177 70. Vid frågor kontakta Malin Hjertquist, diakon Tel: 0472-177 80

Välkomna till våra påskstugor!
Vi påskpysslar och umgås. 
Ägg och sillmacka och påskbakelse serveras.
Kostnad: 20kr per person.

Måndag 7/4 kl 17-20 i Härlövs sockenstuga
Torsdag 10/4 kl 17-20 i Alvesta församlingshem
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”The Best of…” 
- favoritlåtarna från våra tidigare konserter

Välgörenhetskonsert till förmån för Cancerfonden
Söndag 30 mars kl 17.00 i Hjortsberga kyrka

Philip & Gabriel Cárcamo, sång, Trion Runesson &  
Carlberg, projektkör, Musik- och Dramagruppen.
Johan Runesson, bas. Håkan Fritzson, slagverk.  
Simon Haptén, bas. Pia Bygdéus, Gunilla Erikson & 
Maria Magnusson, piano & körledning 
Idé & manus Helena Kronstrand &  
Elisabet Cárcamo Storm

Biljetter 100 kr. Säljes i KMiB och  
på pastorsexp fr om 17/2 och i  
kyrkan före konserten.



Påsknattsmässa
Lördag 19 april
Kl 23.00 Alvesta kyrka
Gospelkör, doppåminnelse och 
påskbrasa utanför kyrkan. 
Vi bjuder på korv med bröd.
Malin Hjertquist, Erik Horner  
& Elisabet Cárcamo Storm

PÅSKAFTON

Skärtorsdagsmässa  
Torsdag 17 april
Kl 20.00 Alvesta kyrka
Ungdomsledarna medverkar
Erik Horner

Skärtorsdagsmässa 
Torsdag 17 april
Kl 20.00 Lekaryds kyrka
Musik o Drama-gruppen 
Elisabet Cárcamo Storm

Från död
till liv

SKÄRTORSDAGEN

Påsken dag för dag

Följ påskhelgens drama, från skärtorsdagens kväll till annandagens Himlaliv.  
Vi följer Jesus, från död till uppståndelse. Från mörker till ljuset och hoppet som 
segrar: Kristus är uppstånden! Han har besegrat döden.

Långfredagsgudstjänst  
Kl 10.00 Alvesta kyrka
Mikael Bremer, barockluta
Erik Horner

Meditation vid korset
Fredag 18 april
Kl 15.00 Härlövs kyrka
Lena Müller, cello
Elisabet Cárcamo Storm

LÅNGFREDAGEN 

Påskdagsmässa
Söndag 20 april
Kl 17.00 Hjortsberga kyrka
Kyrkokören medverkar.  
Lisa Andersson, sång.
Erik Horner

PÅSKDAGEN

HIMLALIV – PÅSKFEST!
Måndag 21 april
Kl 10.00 Skogskyrkan
Efter gudstjänsten firar vi med 
taco-lunch i Skogssalen och 
äggjakt utomhus. 
Elisabet Cárcamo Storm

Emmausmässa
Måndag 21 april
Kl 18.00 Kvenneberga kapell 
Gudstjänsten inleds utomhus 
på kyrkogården.  
Vi slår följe med lärjungarna på 
väg till Emmaus!
Elisabet Cárcamo Storm

ANNANDAG PÅSK

Välkomna att fira 
påsk med oss i 
Alvesta församling!
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PÅSKAFTON
Lärjungarna har stängt in sig i rädsla, 
förtvivlan och sorg. Jesus är död.  
I vissa traditioner tänker man sig att 
han predikar för alla i dödsriket, men i 
det jordiska är det en ’tom’ dag. 

LASAROS-LÖRDAGEN 
En bortglömd dag i Svenskkyrklig 
tradition. Dagen förbinds geografiskt 
med Palmsöndagen genom Betania, 
där Jesus börjar sin färd mot 
Jerusalem och sina sista dagar.
Hela veckan som leder upp till 
palmsöndagen är som en föraning av 
vad som komma skall, med Lasaros 
död och hur han uppväcks av Jesus. 

PALMSÖNDAGEN
En av de mest kända händelserna, som vi 
läser om varje Palmsöndag och på Första 
söndagen i advent. Jesus som rider in på 
åsnan och folket som hyllar honom med 
palmblad, mantlar och hosianna-rop. Jesus 
rider in i staden, inte med vapen och 
stridshästar, utan på en åsna. Som ett eko 
från Kung Davids tid, när den segrande 
kungen kom ridande tillbaka till staden med 
bud om fred, på en åsna.

LÅNGFREDAG
Jesus förs till Pontius Pilatus och döms först till piskning och till 
slut till döden genom korsfästelse. Han får själv bära sitt kors till 
Golgata, en kulle strax utanför Jerusalem, och där korsfästs han 
tillsammans med två rövare.
På korset fästs en skylt med anklagelsen han döms för av 
Pilatus: ”Jesus från Nasaret, judarnas konung.” 
(förkortningen av de första bokstäverna på grekiska blir INRI)
Vid tidpunkten precis före hans död faller ett stort mörker över 
jorden och Jesus brister ut i orden från Psaltaren 22: ”Min Gud, 
min Gud varför har du övergivit mig?” När Jesus ger upp andan 
och dör skakar marken och en av soldaterna vid korset säger: 
”Den mannen måste ha varit Guds son”.
Senare kommer en rik man, Josef från Arimataia, och tar 
tillsammans med lärjungarna ner kroppen, lindar den och lägger 
den i en grav.
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ANNANDAG PÅSK 
På väg till Emmaus, möter två lärjungar den 
uppståndne Jesus. De förstår inte vem han är 
förrän de bjudit in honom och han delar bröd 
med dem.
Kanske kan man säga att vi lever i en  
pågående annandag, på vandring med den 
uppståndne vid vår sida. Vi ser inte alltid att 
han är där, men ibland bryter ljuset igenom 
och vi förstår att han gått där hela tiden.

SKÄRTORSDAG
Jesus ställer till med fest. Nu är dramat otroligt förtätat.  
Det är här Jesus delar bröd och vin med lärjungarna och 
säger att det är hans kropp och blod. ”Gör det till min 
åminnelse”. Varje gång vi firar nattvard är det som att vi gör 
det tillsammans med Jesus och lärjungarna i övre salen och 
blir del av denna mystiska festmåltid. Det är här efter som 
de går ut till trädgården i Getsemane och Jesus drabbas 
av så tung ångest att han gråter blod, innan Judas förråder 
Jesus med en kyss.
Skärtorsdagens mässa är en blandning av fest och sorg.  
En inledning på långfredagen men också en påminnelse om 
att Jesus valt att gå in i allt detta för att vi aldrig ska vara 
ensamma, inte ens i ångest eller död. Och att vi genom 
honom får tillgång till något mycket större än det mänskliga 
ögat anar. I kyrkan gestaltas ofta dramatiken genom att vi 
klär av altaret och släcker ner kyrkan, Jesus är på väg mot 
sin död.

JESUS RENSAR TEMPLET
Pesach som närmade sig var en stor 
pilgrimshögtid och uppenbarligen var 
det många försäljare som såg  
möjligheten att tjäna lite extra när det 
var så många som skulle till templet 
och offra. Jesus blir arg på hur för-
säljarna gjort tempelplatsen till ett 
’rövarnäste’ och jagar iväg försäljarna. 
Istället botar han människor. Detta 
sker samma dag, direkt efter att han 
ridit in på åsnan, och finns med i alla 
fyra evnaglierna. Sedan återvänder 
han till Betania.

KVINNAN SOM SMÖRJER JESUS FÖTTER
Jesus verkar under dagarna gå fram och tillbaka mellan Betania och 
Jerusalem. Medan Jesus befinner sig i Betania, hos Simon den  
Spetälske, kommer det en kvinna som beskrivs som synderska till 
Jesus och smörjer honom med dyrbar olja. Hennes ånger och vad 
som verkar vara en botgärning, som av Jesus tolkas som en  

PÅSKDAGEN
Tidigt, strax före gryningen går några kvinnor till graven för 
att sörja och ta hand om Jesus kropp. Men här förändras allt. 
Plötsligt bryter himmelrikets löfte in i vår värld och vår tid och 
vi får syn på hur döden en gång för alla har besegrats.  
Vi får dras upp från dödsrikets mörker till ljuset och livet.
Det som händer förändrar ALLT! Maria från Magdala får möta 
den uppståndne Jesus och blir den första aposteln, alltså 
budbäraren, som bär ut budet om hur livet vann!
Genom Jesus uppståndelse visar Gud att döden och ond-
skan är besegrad. På påskdagen firar vi hur stenen sk 
a rullas bort för oss alla och för hela skapelsen. 
Påskdagen och dess löfte om att uppståndelsen är en realitet 
är centrum i kyrkans tro.

förberedelse inför hans begravning, står i 
stark kontrast till hur Judas här tar steget 
mot att överge och förråda Jesus.  
Denna händelse placeras av kyrkans  
tradition till onsdagen, som också kallas 
för ’dymmelonsdagen’ på grund av hur  
kyrkklockornas kläppar dämpats.  
En markering för att betona att vi nu 
verkligen går in i det förhöjda dramat och 
Jesus död.

3. 4.
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Varje år anordnas ett nyårsläger som kallas för Vintermötet, av Svenska Kyrkans Unga i Växjö stift. De som 
gör planeringen och de flesta av funktionärerna är ungdomar och unga vuxna i åldern 15-30 år.  
De senaste två åren har jag fått förmånen att vara kaplan och i senaste upplagan samlades vi på  
Allégården i Kastlösa, på Öland. Vi var drygt 100 personer, däribland 14 ungdomar från Alvesta, och det är 
en mäktig, magisk och helt magnifik upplevelse att få vara en del av detta läger.
Det är fantastiskt att se vad som händer när människor får förtroende, bli tagna i anspråk: Hur de växer. 
Det tror jag gäller i alla åldrar. Här är det också så tydligt att en 15-åring inte behöver titta på en 50-åring 
som har planerat allt, det blir så avlägset att jag själv klarar det då. Utan kanske istället ser att det är en 
17-åring som är en av de med huvudansvar. Då skulle det ju kunna innebära… Ja, tänk om vi kunde vara 
bättre på att våga låta människor få ta plats. Få växa. Utifrån var de är och utifrån sina gåvor.
Gemenskapen som växer organiskt under lägret är magiskt att se och en sak som har varit så tydlig på 
mina två Vintermöten är hur närvarande Helig Ande är där. Eller så är det vi som är där som är extra vakna 
på att lägga märke till det. Och tänk om vi hade kunnat vara ännu mer öppna för att se och känna Anden i 
vanliga fall också. Be om hjälp, och plötsligt kanske det ligger en hel släpkärra full av kvistar där.
Vintermötet är en plats där gemenskap, växt och Gud är extra tydligt. Det finns hopp om nutiden och 
framtiden!
Nu ska jag sluta babbla och låta några av de ungdomar som var där säga vad de tänkte.

JULIA
Jag var nyfiken på vad Vintermötet var och 
ville helt enkelt testa och se. De bästa sakerna 
var walk & talk (vi gick och hade samtals- 
frågor och bytte samtalspartner lite då och 
då), nyårsgudstjänsten och nyårsfesten.  
Det mysigaste var nog på kvällarna när man 
kunde pyssla och hänga med varandra.

AMANDA
Jag valde att åka på Vintermötet för att  
komma hemifrån och för att testa något nytt. 
Det var en upplevelse som gav mycket!  
Det bästa var nog sista dagen när alla hade 
hunnit lära känna varandra, alla spexen och att 
lära känna nya personer. Det konstigaste, som 
också var väldigt roligt, var alla olika rörelser vi 
gjorde för de olika byggnaderna, under  
guidningen av området. Det var allmänt bra 
mat, men nyårsmiddagen var bäst. 

PELLE
Jag åkte för att jag tänkte att det skulle vara 
ett kul litet nyårsläger och det bästa sakerna 
var nog gemenskapen, maten och alla spexen 
under nyårsmiddagen. Bästa maten var nog 
fläskfilé, potatisgratäng och rödvinssås.  
Jag skulle rekommendera lägret till de som vill 
ha 4-5 roliga dagar.

EBBA
Förra året var jag på ett annat nyårsläger som 
också var väldigt kul och detta år ville jag åka 
med några jag kände och de skulle på Vinter-
mötet. Det bästa var att hänga med fina  
vänner, spexkvällen och gudstjänsterna. Men 
maten var också väldigt bra! Framförallt minns 
jag att jag gillade hamburgarna med pulled 
pork, och tomatsoppan. Det roligaste var  
nyårskvällen och det mysigaste var  
gudstjänsterna och stugorna som vi bodde i.

Vintermötet  
– frön som får plats att växa

Alvesta gänget vid nyårsfirandet på Vintermötet.
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Nu startar vi lokalavdelning!
5 februari klubbades det att det ska blåsas liv i en 
lokalavdelning av Svenska Kyrkans Unga (SKU) här i 
Alvesta. Den nya styrelsen består av:  
Gustav Rehnberg, kassör, Vilde Stenkilsson, Brandon 
Montana Belmonte, Ingrid Storm, ledamöter. 
Hulda Horner, sekreterare, Thea Flood, ordförande, 
Amanda Knobloch, vice ordförande,  
Matilda Nilsson, Mattias Karlsson och Hanna Fechter 
(ej på bild), suppleanter.
Redan nu finns det planer för flera aktiviteter under 
året, tex ett läger i samband med Pride-veckan, att 
skicka en delegation till distriktsårsmötet och såklart 
att medverka på Vintermötet.
”Just nu ser jag mest fram emot att få se hur det här utveck-
las och att få engagera oss i kyrkans arbete ännu tydligare” 
säger nyvalda ordförande Thea Flood.
Svenska Kyrkans Unga - växtplats här och nu
”Svenska Kyrkans Unga är en öppen gemenskap av 
unga människor som vill upptäcka och dela kristen 
tro.”  Svenska Kyrkans Unga är en fristående  
organisation av och för ungdomar i Svenska kyrkan, 
med ca 13 500 medlemmar i hela Sverige. 
Med Kristus i centrum och med dopet som grund vill 

THEA
Jag tänkte att det skulle vara ett bra sätt att 
fira nyår på och en ny rolig upplevelse!  
Det bästa var hela nyårsfirandet, med midda-
gen och alla roliga spexen, mässan och  
firandet. Gudstjänsterna på kvällarna och all 
go´ gemenskap var också riktigt härligt. Det var 
väldigt speciellt och spännande att få prova 
på agape-måltiden. Vi åt i total tystnad och 
för de som ville kunde man prova att man inte 
tog mat själv utan att man tog åt  
varandra. Bästa maten förutom nyårs- 
middagen var pulled porken. Vintermötet var 
en suuuperrolig upplevelse som bjöd på  
massa gemenskap, skratt och gudstjänst i alla 
dess former. Ett jättebra alternativt sätt att 
fira nyår som fler borde testa på! 10/10

GUSTAV
Det var tredje gången jag åkte på  
Vintermötet. 2022 var jag där som funktionär, 
2023 var jag med och planerade lägret och i år 
var det en självklarhet att åka.  
Det bästa under lägret var lovsången på  
gudstjänsterna, spexen på nyår och att träffa 
alla nya och gamla vänner. Det mysigaste på  
Vintermötet är nyårsmässan - att få  
avsluta ett år och börja ett nytt med lovsång, 
bön och mässa. Godaste maten var tacosen, 
som dessutom hade kött från grannbyn, hur 
fantastiskt är inte det!?!  
Jag tycker att alla borde åka på Vintermötet, 
eller att uppmuntra ungdomar i sin närhet att 
åka dit!

man verka för att kyrkan och församligarna ska vara 
gemenskaper där man får växa i tro och ansvar. 
Unga både kan och vill, är både kyrkans framtid 
men kanske än viktigare att komma ihåg: kyrkans 
nutid. 

 Svenska Kyrkans Unga Alvestas nyvalda styrelse
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PRIDEVECKAN i Alvesta församling
TISDAG 6 MAJ - Föreläsning av Erik Horner kl 18.00 i Kyrkan Mitt i Byn på tema Kyrka och HBTQIA+.

LÖRDAG 10 MAJ - PRIDEPARAD, kl 14.00 i Växjö.
Vi går bakom Svenska Kyrkans Unga i Växjö stifts flagg. Tillsammans för att manifestera att kyrkan ska 
vara en plats där alla ska kunna känna sig trygga, sedda och älskade.  

SÖNDAG 11 MAJ - ”Älska mig för den jag är” – en Regnbågsmässa, kl 14.00 Alvesta kyrka
En temamässa fylld av sång, smärta, hopp och glädje, som utgår från HBTQIA+personers erfarenhter och 
bertättelser.
Lovsångsband och solister under ledning av Hugo Sjögren.
Idé & manus: Helena Kronstrand & Erik Horner
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Nästa nummer av 

Kyrkliv 
i Alvesta församling  
kommer ut 20 maj 2025

Här når du oss:

EXPEDITION KYRKANS HUS
Mån-, tis-, tors- och fredag 
kl 10.00 - 12.00
Måndag och tisdag kl 13.00 - 15.00  
Onsdagar stängt.

KYRKAN MITT I BYN, Storgatan 15 
Tis-, ons- och fredag kl 13.00-16.00. 
Telefon: 177 70
Kanslist: Cilla Björknert
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
Bokning av lokaler: 177 70
E-post: 
alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se
E-post till anställda: Se hemsidan 

KYRKOHERDE
Elisabet Cárcamo Storm 177 86
KOMMINISTER
Erik Horner 177 98
KYRKOKAMRER
Ina Claesson 177 73 
EKONOM
Malin Andersson 177 71
DIAKONALA TEAMET
Malin Hjertquist 177 80
Markus Stenkilsson 177 82
Maria Magnusson 177 88
PEDAGOGER
Helena Kronstrand 177 76
Christina Elmersson 177 78 
Louise Nilsson 177 83
KANTOR
Gunilla Erikson 177 74
ARBETSLEDARE KYRKOGÅRD
Mikael Hjertquist 177 94
VAKTMÄSTARE
Skogskyrkogården  177 96
Lekaryds kyrkogård  177 96
Alvesta kyrkogård 177 91
Härlövs kyrkogård 177 91
Hjortsberga kyrkogård 177 95 
Kvenneberga kyrkogård 177 95
FÖRSAMLINGSVÄRD
Mia Christensson Svensson 177 79
KOMMUNIKATÖR
Kajsa Horner 177 93
KYRKSKOLAN
Christina Elmersson 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Någon att tala med, hemma 
eller på sjukhuset. Hjälp till 
vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden eller 
liknande. 
- Hör av dig, vi finns till för dig. 

Diakonala Teamet 
Malin Hjertquist tel 177 80 
Maria Magnusson tel 177 88
Markus Stenkilsson tel 177 82

ALLA BEHÖVER 
VI NÅGON

KYRKSKJUTS 
Vi erbjuder kyrkskjuts till alla 
gudstjänster i Skogskyrkan på 
söndagar kl 10.00.
 
Kyrkskjuts bokas på FREDAGAR 
senast kl 12.00 på pastors- 
expeditionen, tel 0472- 177 70.

Gilla oss på Facebook och Instagram
facebook.com/forsamlingalvesta
instagram.com/alvestaforsamling
Du hittar oss även på 
www.svenskakyrkan.se/alvesta

SWISHA GÄRNA! 
I Alvesta församling erbjuder vi 
möjlighet att swisha när man vill  
lämna kollekt. Våra swishnummer är: 

Alvesta kyrka  123 023 0375
Skogskyrkan  123 170 6639
Lekaryds kyrka 123 371 8442

Hjortsberga kyrka     123 291 8696
Härlövs kyrka           123 465 7110
Kvenneberga kapell  123 664 1849 
Kyrkan Mitt i Byn      123 267 8498

Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med  
5 nummer per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem. 
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GUDSTJÄNSTER

Med reservation för ändringar.  
För mer information se  

www.svenskakyrkan.se/alvesta. 11

SÖNDAG 23 FEBRUARI Sexagesima
11.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
 ”De äldres dag”
OBS! Tid och plats. Hjortsberga kyrka
SPF-kören och Sara Hedlund, sång, 
medverkar. Efteråt serverar Kyrkans 
Vänner lunch i församlingshemmet.
Erik Horner Kyrkskjuts kan bokas.

SÖNDAG 2 MARS Fastlagssöndagen
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan. Utdelning av Barnens 
Bibel till alla 4-åringar.
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 9 MARS 1 sön i fastan 
10.00 Sjung för Guds skull  
– en lovsångsgudstjänst
Skogskyrkan.
My Ekbäck sång. 
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Gustav Spång, prästkandidat
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Härlövs kyrka
Gustav Spång, prästkandidat

SÖNDAG 16 MARS 2 sön i fastan
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan. Himlakören medverkar
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm
18.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Kvenneberga kapell.  
Kapellföreningens årsmöte kl 16.00 i 
bygdegården
Annie Karlsson, sång
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 23 MARS
Jungfru Marie bebådelsedag
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan 
Efteråt serveras kaffe och våfflor
Erik Horner
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Härlövs kyrka
Erik Horner

SÖNDAG 30 MARS Midfastosöndagen
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan
Miniliv medverkar. Efteråt serveras 
enkel lunch. Erik Horner
17.00  ”The Best of…”  
- favoritlåtarna från våra tidigare 
konserter. Hjortsberga kyrka 
Välgörenhetskonsert till förmån för 
Cancerfonden.  
Biljetter 100kr. (Mer info s. 4.) 
Idé & manus Helena Kronstrand &  
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 6 APRIL 5 sön i fastan
10.00 Sjung för Guds skull  
– en lovsångsgudstjänst 
Skogskyrkan
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Gustav Spång, prästkandidat

SÖNDAG 13 APRIL Palmsöndagen
11.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik 
OBS! Tid och plats.  
Hjortsberga kyrka. Ungdomar från Sv 
Ky Unga medverkar.
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Gustav Spång, prästkandidat &  
Erik Horner

TORSDAG 17 APRIL Skärtorsdagen
20.00 Skärtorsdagsmässa 
Alvesta kyrka
Ungdomar medverkar
Erik Horner 
20.00 Skärtorsdagsmässa 
Lekaryds kyrka
Musik o Dramagruppen 
Elisabet Cárcamo Storm

FREDAG 18 APRIL Långfredagen 
10.00 Långfredagsgudstjänst
Alvesta kyrka
Mikael Bremer, barockluta. 
Erik Horner Kyrkskjuts kan bokas.

15.00 Meditation vid korset
Härlövs kyrka
Lena Müller, cello.  
Elisabet Cárcamo Storm

LÖRDAG 19 APRIL Påskafton
23.00 Påsknattsmässa
Alvesta kyrka
Gospelkör, doppåminnelse och  
påskbrasa utanför kyrkan.  
Vi bjuder på korv med bröd.
Malin Hjertquist, Erik Horner &  
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 20 APRIL Påskdagen
17.00 Påskdagsmässa
Hjortsberga kyrka
Kyrkokören medverkar.  
Lisa Andersson, sång.
Erik Horner

MÅNDAG 21 APRIL Annandag påsk
10.00 Himlaliv – påskfest!
Skogskyrkan. Påskens berättelser.
Efter gudstjänsten firar vi med  
taco-lunch i Skogssalen och äggjakt 
utomhus. Elisabet Cárcamo Storm
18.00 Emmausmässa
Kvenneberga kapell 
Gudstjänsten inleds utomhus på 
kyrkogården.  
Elisabet Cárcamo Storm

SÖNDAG 27 APRIL 2:a sön i påsktiden
18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Lekaryds kyrka. 
Erik Horner

SÖNDAG 4 MAJ 3:e sön i påsktiden
10.00 Sjung för Guds skull  
– en lovsångsgudstjänst  
Skogskyrkan
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Martin Wikerstål

SÖNDAG 11 MAJ 4:e sön i påsktiden
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan. Maxiliv medverkar
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm
14.00 ”Älska mig för den jag är”  
– en REGNBÅGSMÄSSA  
Alvesta kyrka. (Mer info s. 9.)
Lovsångsband och solister under 
ledning av Hugo Sjögren.
Idé & manus: Helena Kronstrand &  
Erik Horner

SÖNDAG 18 MAJ 5:e sön i påsktiden
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Kyrkokören medverkar
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Erik Horner
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Kvenneberga kapell. 
Erik Horner

SÖNDAG 25 MAJ Bönsöndagen
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
OBS! Hjortsberga kyrka. 
Himlakören medverkar
Efter gudstjänsten: Barnens Dag.  
Korv med bröd, fika, hoppborg,  
käpphästtävling mm.
Elisabet Cárcamo Storm 
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Lekaryds kyrka. 
Elisabet Cárcamo Storm

TORSDAG 29 MAJ  
Kristi himmelsfärds dag
11.00 Pilgrimsritt mellan Hjorts-
berga kyrka och Kvenneberga  
kapell. Gudstjänsten pågår under 
hela turen med flera stopp utmed 
vägen. Start kl. 11.00 vid Hjortsberga 
kyrka. Vid Kvenneberga kapell  
serveras enkel lunch innan vi styr  
kosan tillbaka mot Hjortsberga kyrka.  
(Mer info på s. 4)  
Malin Hjertquist & Gunilla Erikson

SÖNDAG 1 JUNI Sön före pingst
18.00 Musikgudstjänst  
med Fam. Maria Bertilsson Panagou
Skogskyrkan
Gustav Spång, prästkandidat



Så frö till försoning

Stycket är hämtat ur Johannesevangeliet. Jesus 
närmaste lärjunge, Petrus, får förlåtelse, där på 
stranden vid Tiberiassjön. Vi kan bara ana den tyngd 
som släppte från Petrus axlar. Några dagar tidigare 
hade Petrus gjort bort sig fullständigt. Han hade inte 
bara vid ett tillfälle sagt till Jesus att han aldrig skulle 
svika honom, utan Petrus hade också vid ett senare 
tillfälle svikit Jesus å det gruvligaste. Petrus hade 
förnekat att han kände Jesus tre gånger, då Jesus 
blev tillfångatagen. Och det var då tuppen gol, precis 
som Jesus hade sagt. Jesus hade sett vad Petrus var 
god för, långt innan Petrus själv visste om det. 

Jag tror att många av oss bär med sig sådana här 
händelser i livet. Händelser där man gör fel, säger fel, 
kanske att man har visat upp sitt allra sämsta  
omdöme. Ibland skadar vi andra rejält och ibland blir 
vi själva skadade av andra. Ibland går vi med sår i 
långa tider, där det aldrig sker någon försoning eller  
förlåtelse. 

Vi går nu in i fastan. Fastan var förr i tiden en tid, då 
man inte skulle äta det som var vitt - mjöl, socker, 
mjölk och ägg. Man skulle helt enkelt inte unna sig. 
Man skulle fasta, lida, känna av Jesu plågor. 

Idag säger vi mer att det är en tid för oss att gå 
”inåt” och kanske också ”utåt”. För dels behöver vi 

gå inåt och söka Gud i våra liv. Hitta stillheten och 
lugnet, för att höra Guds röst men samtidigt behöver 
vi söka oss ”utåt” för att se vilka som behöver oss. 
Vilka vi kan ge av oss själva till. 

Allt det här är jättebra och viktiga punkter i våra liv. 
Men jag tänker att fastan också skulle kunna vara en 
tid, där du kan få chansen att läka dina sår, läka band 
till andra som kanske har blivit skadade av något du 
har åsamkat eller kanske har du blivit skadad av det 
någon annan har gjort mot dig.  Det är så lätt att vi 
bara utesluter människor i våra liv, där det har  
blivit fel. Man bestämmer sig för att inte tänka på 
det, bortse från det, skynda på i livet som om inget 
har hänt, men samtidigt är det något i en som aldrig 
blir riktigt helt igen. Ibland vågar man inte göra det 
helt igen, för tänk om..? Ja, vad skulle hända? 

Att kunna förlåta någon är stort och lika stort är det 
att själv bli förlåten. Vågar vi öppna den dörr som 
kan leda till läkning? Har kanske tiden gjort att det är 
dags?  
Låt fastan bli tiden att fundera över det. 

     Helena Kronstrand  
     pedagog
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Simon, Johannes son, älskar du mig mer än de andra gör? Simon svarade: Ja, Herre, du vet att jag har dig 
kär. Och han frågade honom för andra gången: Simon, Johannes son, älskar du mig?  
Simon svarade: Ja, herre, du vet att jag har dig kär. Och Jesus frågade honom för tredje gången:  
Simon, Johannes son, har du mig kär? Petrus blev bedrövad när Jesus för tredje gången frågade:  
Har du mig kär? Och han svarade: Herre, du vet allt; du vet att jag har dig kär.


